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Delegering av myndighet til nasjonalparkstyret for Forollhogna nasjonalpark,
landskapsvernområdene Budalen, Endalen, Forddalen, Ledalen, Londalen-
Ørvilldalen, Magnilldalen-Busjødalen, Vangreftdalen-Kjurrudalen og Øyungen
og naturreservatet Grøntjønnan i Hedmark og Sør-Trøndelag fylker

Bakgrunn
I henhold til naturrnangfoldloven § 62 annet ledd tredje setning kan Kongen fastsette at
et særskilt oppnevnt organ skal være forvaltningsmyndighet for et område vernet med
hjemmel i naturmangfoldloven kapittel V. Kongens myndighet er ved kg1. res. 4. juni
2010 delegert til Miljøverndepartementet.

På denne bakgrunn bestemte Miljøverndepartementet den 06. oktober 2010 at et
nasjonalparkstyre bestående av representanter fra kommunene Holtålen, Midtre
Gauldal, Os, Rennebu, Røros, Tolga og Tynset og Hedmark og Sør-Trøndelag
fylkeskommuner, skal være forvaltningsmyndighet for Forollhogna nasjonalpark,
landskapsvernområdene Budalen, Endalen, Forddalen, Ledalen, Londalen-Ørvilldalen,
Magnilldalen-Busjødalen, Vangrøftdalen-Kjurrudalen og Øyungen og naturreservatet
Grøntjønnan i Hedmark og Sør-Trøndelag fylker. Departementet fastsatte samtidig
vedtekter for nasjonalparkstyret.

Delegering
Miljøverndepartementet delegerer med dette forvaltningsmyndigheten for Forollhogna
nasjonalpark, Budalen landskapsvernområde, Endalen landskapsvernområde,
Forddalen landskapsvernområde, Ledalen landskapsvernområde, Londalen-Ørvilldalen
landskapsvernområde, Magnilldalen-Busjødalen landskapsvernområde, Vangrøftdalen-
Kjurrudalen landskapsvernområde, Øyungen landskapsvernområde og Grøntjønnan
naturreservat til nasjonalparkstyret.



Delegeringen gjelder fra og med 18.02.2011 da nasjonalparkstyret blir konstituert.

Fylkesmannen behandler søknader som er mottatt før forvaltningsmyndighet ble
delegert til nasjonalparkstyret. Dette gjelder også forberedelse av klager på vedtak gjort
før myndighet ble delegert til styret. I slike saker er det Direktoratet for
naturforvaltningen som er klageinstans.

Fylkesmannen har klagerett over vedtak truffet av nasjonalparkstyret. Departementet
er klageinstans for vedtak truffet av nasjonalparkstyret.
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